
Uchwała Nr LI/443/05

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 28 września 2005 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani ... na bezczynność organów władzy lokalnej.

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r.; Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz. 1759), oraz art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania
administracyjnego ( tekst jednolity z 2000 r. Nr 98 poz. 1071; zmiany: z 2001 r Dz. U. Nr 49
poz. 509; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 169 poz. 1387; z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170
poz. 1660; z 2004 r. Nr 162 .poz. 1692; z 2005 r. Nr 78 poz. 682),  Rada Miejska
w Pabianicach uchwala co następuje:

§ 1.1. W oparciu  o  opinię  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  przyjąć  wyjaśnienia
Prezydenta Miasta dotyczące skargi Pani ... w sprawie dopuszczenia do  produkcji zakładów,
które emitują  do powietrza substancje  toksyczne oraz bezczynności  na to  zjawisko organów
władzy lokalnej.

2. Odrzucić skargę Pani ... w sprawie dopuszczenia do produkcji zakładów, które emitują
do powietrza substancje toksyczne oraz bezczynności na to zjawisko organów władzy lokalnej.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Pabianic, a za jego pośrednictwem podległe mu
służby,  do  zwiększenia  częstotliwości  kontroli  podmiotów  gospodarczych  w  zakresie
gospodarki odpadami i obowiązków wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości  i  porządku w gminie (  Dz. U. Nr 132 poz.  622 z  późniejszymi
zmianami) oraz uchwały Nr XL/372/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 grudnia
2004 r.  w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i  porządku na terenie Gminy
Miejskiej Pabianice.

§ 3. Zobowiązać Prezydenta Miasta Pabianic do udzielenia pisemnej odpowiedzi Pani
Halinie Sokołowskiej, Ministerstwu Środowiska oraz Urzędowi Marszałkowskiemu w Łodzi
o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


